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Link do produktu: https://mdcarbon.pl/klej-uniwersalny-cx80-bondicx-05-cyjanoakrylowy-5g-p-5092.html

Klej uniwersalny CX80 BONDICX 05

cyjanoakrylowy 59

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

KLE)J CYJANOAKRYLOWY BONDICX 60 UNIWERSALNY

Producent: CX80 (Polska)
TYP: BONDICX 05

Pojemnos¢: 5g

9,10 zt

7,40 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0271

011
5907640600117
CX80

Uniwersalny klej cyjanoakrylowy nowej generacji w specjalnie zaprojektowanej, nie zatykajacej sie butelce.

ZASTOSOWANIE:

* idealny do klejenia: porcelany, metali, drewna, ceramiki, gumy, skéry, tkanin i wielu innych powierzchni

wygenerowano w programie shopGold


https://mdcarbon.pl/klej-uniwersalny-cx80-bondicx-05-cyjanoakrylowy-5g-p-5092.html
http://www.tcpdf.org

